
Třídíme i kovy z domácnosti

Nově lze v naší obci třídit kromě plastů, papíru, skla a 

nápojových kartonů také kovové obaly, tedy především 

nápojové plechovky, kovové konzervy nebo i víčka od nápojů a 

jogurtů a různé drobné kovové předměty z domácnosti. Kovový 

odpad se třídí do šedých pytlů, které si můžete vyzvednout na 

obecním úřadě nebo na sběrném dvoře. Naplněné pytle 

kovovým odpadem odkládejte ve sběrném dvoře u kulturního 

domu.
 

   Občané, kteří se rozhodnou pro třídění kovového odpadu by 

však měli mít na paměti, že do pytle nepatří špinavé konzervy se 

zbytky jídla nebo objemné kovy. I nadále však stále platí, že 

kovové odpady a objemné kovy můžete odevzdávat také na 

sběrný dvůr.

Hlavním cílem je rozšířit množství odpadů, které se dají znovu 

využít jako suroviny pro výrobu nových výrobků a odpady tak 

nemusí skončit na skládce odpadů.


	Stránka 1

